



भारत अनुसंधान-राष्ट्रीय अंगूर अनुसंधान केंद्र

डाक पेटी नं. 3, मांजरी फार्म डाकघर, सोलापूर रोड, पुणे - 412307, भारत

ICAR-NATIONAL RESEARCH CENTRE FOR GRAPES

P.B. NO. 3, MANJARI FARM POST, SOLAPUR ROAD, PUNE - 412 307, INDIA

Tel: +91-20-2695-6000(EPABX), 2695-6002(Director's Office), Fax: +91-20-2695-6099

E-Mail: director.nrcg@icar.gov.in Website: https://nrcgrapes.icar.gov.in



फा.नं.भारत अनुसंधान.रा.अं.अनु.के.//5(89) / 2021-22/Stores RC

दि. 18.02.2022

Revised Tender

सेवा मे/To,

विषय/Subject: 2022-23 के दौरान लैब इनपुट्स (यानी केमिकल्स/ग्लास के सामान /प्लास्टिक के सामान/फिल्टर पेपर/

अनुक्रमण सेवाएं आदि) के लिए दर अनुबंध ।

Rate Contract for Lab. inputs (i.e. Chemicals /Glass wares / Plastic wares / Filter Paper/Sequencing services etc.) during C.F.Y.– 2022-23.

महोदय/Sir,

ऊपर उद्धृत विषय के लिए अपवर्तन के साथ, अधोहस्ताक्षरी आपकी जानकारी में लाना चाहते हैं कि हम निर्माता और अधिकृत डीलरों के साथ वित्तीय वर्ष 2022-23 के लिए निम्नलिखित लैब इनपुट्स (यानी रसायन/कांच के सामान/प्लास्टिक के सामान/फिल्टर पेपर/अनुक्रमण सेवाओं आदि) की आपूर्ति के लिए दर अनुबंध में प्रवेश करने का प्रस्ताव करते हैं ।

इसलिए, आपसे अनुरोध किया जाता है कि कृपया आवश्यक प्रोफार्मा (अनुलग्नक-1) में अपनी सबसे अधिक प्रतिस्पर्धी दर प्रस्तुत करें, साथ ही रसायनों/कांच के सामान/प्लास्टिक के सामान/फिल्टर पेपर/अनुक्रमण सेवाओं आदि की आपूर्ति के लिए नियम और शर्तें भी प्रस्तुत करें । आपसे अनुरोध है कि आप कोटेशन के साथ प्राधिकरण प्रमाण पत्र और उद्धृत ब्रांड सूची की सॉफ्ट कॉपी जमा करें । कृपया यह ध्यान दें कि अनुबंध अवधि के लिए उचित प्राधिकरण प्रमाण पत्र के बिना आपका उद्धरण अस्वीकार कर दिया जाएगा और आगे कोई संचार नहीं किया जाएगा। साथ ही फर्जी/मॉर्फेड दस्तावेज जमा करने वाले सप्लायरों के खिलाफ कार्रवाई भी की जा सकती है।

आपका कोटेशन स्पीड पोस्ट/रजिस्टर्ड पोस्ट/हैंड डिलिवरी द्वारा आवश्यक दस्तावेजों के साथ सीलबंद लिफाफे में 15.03.2022 को या उससे पहले इस कार्यालय में पहुंचना होगा । Covid-19 के मामलों में वृद्धि के कारण लॉकडाउन की स्थिति को ध्यान में रखते हुए, आपसे अनुरोध है कि आप जितनी जल्दी हो सके अपनी दर (कोटेशन) प्रस्तुत करें।

With refrence to the subject cited above, the undersigned would like to bring your kind notice that we proposes to enter into Rate Contract for supply of following Lab.inputs (i. e. Chemicals / Glass wares / Plastic wares / Filter Paper/ Sequencing services etc.) for the financial year 2022-23 with manufacturer and authorized dealers.

You are therefore, requested to kindly submit your most competitive quote in required proforma (Annexure 'I') along with terms and conditions for supply of Chemicals/ Glass wares / Plastic wares / Filter Paper/ Sequencing Services etc. You are requested to submit a copy of **authorization certificate** and **soft copy** of quoted brand catalogue along with quotation.

P.T.O

It may please be noted that your quotation without proper authorization certificate for contract period will be rejected and no further communication will be entertained. Also, action may be taken against suppliers who submit fake/morphed documents.

Your Quotation must reach this office **on or before 15.03.2022** in sealed envelope along with required documents by speed post/registered post/Hand delivery. Considering lockdown situation due to surge in cases of Covid-19, you are requested to submit your quote as soon as possible.

Yours faithfully,


प्रशासनिक अधिकारी/Administrative Officer

Annexure – 'I'

Name of Firm: _____

Address of Firm: _____

Contact Person Name: _____

Contact No. : _____

Email Address: _____

Product Category: Chemicals Glass wares / Plastic wares / Filter Paper

Sl. No.	Brand Name	Discount in %	GST	Other Charges if any
11.				
12.				
13.				
14.				
15.				
16.				
17.				
18.				
19.				
20.				

Terms and Conditions:

4. _____

5. _____

6. _____

Seal and Signature of firm